

Estado do Rio Grande Do Norte Câmara Municipal De Parelhas Ver. Hélio Clóvis de Medeiros



REQUERIMENTO

155/2022

N°

EMENTA

DESPACHO					
ENCAMINHADO JOSETRA CO PETAMA IN ALIDIA PICVIDÊNCIA					
Parelhas	de	de			
	A				
	PRESIDENT	ΓE			

Exm°. Sr° Presidente da Câmara Municipal de Parelhas - RN

Requeiro na forma regimental depois de ouvido o Plenário e este aprovado, que sejam enviados ofício e cópia deste requerimento ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Parelhas-RN, o **SR. ALYSON WAGNER DE OLIVEIRA**, para que em conformidade com o Art. 15, Inciso XXXVIII do Regimento Interno, seja realizada uma Audiência Pública com o objetivo de discutir o Projeto de Lei do Executivo Municipal n°011 de 13 de maio de 2022, que institui o Programa de Aposentadoria Incentivada- PAI, no âmbito da Prefeitura Municipal de Parelhas/RN, com os Servidores que tenham interesses na matéria supracitada.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem como objetivo principal esclarecer as dúvidas existentes dos Servidores Públicos, sobre o Projeto do PAI (Programa de Aposentadoria Incentivada). Outrossim, o atendimento deste pedido irá proporcionar aos interessados uma discussão democrática.

Dito isso, pede-se a compreensão dos Egrégios Edis desta Casa para a aprovação unanime do presente pedido.

Sala das Sessões, em 26 de maio de 2022.

ROMISÉLIA ARAÚJO SANTOS SILVA

Vereadora do PSDB

Lido no Exped	liente em2	6 MAIO	2022	1° See	
Ofício N°	Data	/	/	Func.	





RELAÇÃO NOMINAL DA VOTAÇÃO DOS VEREADORES SOBRE O REQUERIMENTO Nº 155/2022 — DE AUTORIA DA VEREADORA ROMISÉLIA ARAÚJO SANTOS SILVA - PSDB.

EM ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

VEREADORES	SIM	NÃO	ABSTENÇÃO					
JOÃO DANTAS FILHO								
MESSIAS MEDEIROS								
FRANCICLEIDE MARIA SOUZA								
FELISBERTO DO NASCIMENTO SILVA								
WELLINGTON ARAÚJO SILVA								
ILDÉCIO DE OLIVEIRA								
JOSIVAN ALVES PEREIRA								
ZENILDA SALUSTIO DA C. M. BEZERRA								
ROMISÉLIA ARAÚJO SANTOS SILVA								
EVANEIDE ARAÚJO DE SOUZA MENDONÇA								
ALYSON WAGNER DE OLIVEIRA								
CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS								
ALYSON WAGNER DE OLIVEIRA Presidente								